2024 年 5 月 30 日

各 位

会 社 名  株式会社 博報堂 DY ホールディングス

代表者名  代表取締役社長     水 島 正 幸

（コード番号：2433 東証プライム市場）

問合せ先  IR グループマネージャー    原 大 介

（TEL：03-6441-9033）

2024 年 3月期決算発表日程の決定に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 8 日付「2024 年３月期 決算発表延期に関するお知らせ」にて公表いたし

ましたとおり、当社の連結子会社である日本トータルテレマーケティング株式会社の過大請求事

案の影響を反映した決算数値の確定には一定の時間を要するため、2024 年５月 13 日に予定して

おりました 2024 年３月期の通期決算発表を延期しております。

現在、本件に関する当社の連結業績に与える影響について確認作業を進めておりますが、当該

作業の進捗状況等に鑑み、当社の 2024 年３月期決算発表を下記のとおり予定しておりますので、

お知らせいたします。

記

決算発表日 2024 年 6 月 4 日（火）

関係する自治体および住民の皆様、株主、投資家、取引先の皆様などすべての関係者の皆様に

多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますことを改めてお詫び申し上げます。

以 上